M-710iD/70

g Charge admissible

au poignet: 70 kg

Rayon:
2104 mm

Axes

Répétabilité
(mm)

Masse unité
mécanique
(kg)

Rayon (°)

Vitesse de mouvement(°/s)

J1

J2

J3 J4

J5

Jé

I

J2 J3 J4 J5

Jé

J4 Moment/
Inertie
(Nm/kgm?2)

J5 Moment/
Inertie
(Nm/kgm?)

J6 Moment/
Inertie
(Nm/kgm?)

+0.03"

580

370

225

441 720

250

720

180

180 180 260 260

370

300/30

300/30

150/15

Enveloppe de travail

170

1045 175

895

Zone
d'interférence
arriere

de l'axe J3

565

L'enveloppe de travail peut
étre limitée en fonction de
l'angle de montage!

MDS-05498

1773

Enveloppe de :‘ 680:

travail du centre
de l'axe J5

Centre
de rotation
axe J5

2519

1269

2104
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